
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 154. schůze Rady města Kolína

konaná dne 15.10.2018

5637/154/RM/2018 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 154. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení  programu jednání Rady města Kol ína
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l :  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

3.

Korespondence adresovaná Radě města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Bc. V ít Rakušan

4.

Návrh na schválení  dodatku č. 1 ke smlouvě o dí lo  č.  998/2018 na zakázku 
"Stavebné úpravy služebny v budově MP - 2.etapa" s PAMAK, s .r .o.
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr.  Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

5.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném dodavatel i  a schválení uzavření  smlouvy na 
veřejnou zakázku na služby s názvem "Svoz tř íděného odpadu ve městě Kol ín - 
plasty,  papír"  část 1
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Š imečková

6.

Návrh na zrušení nadl imitní veřejné zakázky na služby s názvem "Svoz tř íděného 
odpadu ve městě Kol ín - plasty, papír"  část  2
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Š imečková

7. Návrh na schválení  zahájení  zadávacího ř ízení  na nadl imitn í veřejnou zakázku na 
služby s názvem "Svoz tř íděného odpadu ve městě Kol ín -  plasty"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar



Zpracoval: Mgr.  Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Š imečková

8.

Návrh na uzavření  dodatku č. 1 k př íkazní  smlouvě č. 369/2017 na real izac i 
veřejné zakázky s názvem "BOZP při real izaci  stavby dopravního terminálu 
Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Š imečková

9.

Návrh na schválení  dodatku č. 1 ke kupní smlouvě č.  1104/2018 na zakázku 
"Elektrozař ízení  pro objekty Staré školy a Zvonice v areálu kostela sv.  
Bartoloměje v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Bc.  Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Š imečková

10.

Návrh na schválení  kr i tér i í  pro poskytnutí  dotac í z rozpočtu města Kol ína na rok 
2019 kulturní  komise Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

11.

Návrh na schválení  kr i tér i í  pro poskytnutí  dotac í z rozpočtu města Kol ína na rok 
2019 komise školské a mládeže Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

12.

Návrh na schválení  kr i tér i í  pro poskytnutí  individuálních dotací  z rozpočtu města 
Kol ína na rok 2019 komise tělovýchovy a sportu Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

13.

Návrh na schválení  kr i tér i í  pro poskytnutí  dotac í z rozpočtu Rady města Kol ína 
na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

14.

Návrh na uzavření  nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

15.

Návrh na uzavření  nájemních smluv na dobu urči tou 1 roku s možnost í 
prodloužení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

16. Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA



Zpracoval: Radka Rosická
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

17.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

18.

Návrh na schválení  splátkového kalendáře
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Luc ie Kučerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

19.

Návrh na udělení  výj imky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při  
f inančních výdaj ích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

20.

Návrh na zř ízení věcného břemene-s lužebnost i , vodovodní př ípojka pro RD č.  p. 
1060, Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: J itka Vacková
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

21.

Návrh na schválení  dohody o předčasném užívání část i  s tavby v rámci invest iční  
akce "Výstavba dopravního terminálu Kol ín"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Ing. Miroslav Káninský
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

22.

Žádost  o souhlas s umístěním stavby na část i městského pozemku parc.  č . 
1951/2 z důvodu zateplení  obvodových stěn bytového domu čp. 806, ul . 
Žel ivského, Kol ín 4
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

23.

Návrh na prodej pozemku pozemku parc.  č . 144/12 v kat. území Zibohlavy do 
v lastn ictví  společnost i  AGROSERVIS JaS s.r.o.
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

24.

Návrh na oslovení  f i rem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce kanal izace v ul . Nad Zastávkou, Kol lárovo 
náměstí"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Jana Ontlová DiS.
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

25. Závěr



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5638/154/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 998/2018 na zakázku 
"Stavebné úpravy služebny v budově MP - 2.etapa" s PAMAK, s.r.o.

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1  ke smlouvě o dílo č. 998/2018 na zakázku "Stavebné úpravy služebny v budově MP - 
2.etapa" s PAMAK, s.r.o., IČ 25779656.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1.  zajistit uzavření dodatku č. 1 dle bodu I tohoto usnesení.

Termín: 30.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5639/154/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy na 
veřejnou zakázku na služby s názvem "Svoz tříděného odpadu ve městě Kolín - plasty, papír" část 
1

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele na veřejnou zakázku na služby s názvem "Svoz tříděného odpadu ve městě Kolín - 
plasty, papír" část 1 zadávanou v nadlimitním režimu dle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek ve znění pozd. předpisů (dále jen "zákon") takto:

AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, Kolín 5, 280 02, IČ: 25148117
Nabídková cena................................................ 12 701 880 Kč bez DPH.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

5640/154/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy na 
veřejnou zakázku na služby s názvem "Svoz tříděného odpadu ve městě Kolín - plasty, papír" část 
1

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo mezi městem Kolín a dodavatelem AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, Kolín 5, 280 
02, IČ: 25148117 na realizaci veřejné zakázky na služby s názvem "Svoz tříděného odpadu ve městě 
Kolín - plasty, papír" pro část 1.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat zadavatelem smluvně zastoupenou 
osobu Ing. Janu Dvořákovou, jednatelku společnosti Český a moravský účetní dvůr, s.r.o., IČ: 
25972154, o schválení tohoto usnesení.

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

5641/154/RM/2018 Návrh na zrušení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem "Svoz 

tříděného odpadu ve městě Kolín - plasty, papír" část 2

I. Rada města ruší

zadávací řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem "Svoz tříděného odpadu ve městě 
Kolín - plasty, papír" část 2, jehož zahájení bylo schváleno Radou města dne 23.7.2018, číslo usnesení 
5294/146/RM/2018

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat zadavatelem smluvně zastoupenou 
osobu Ing. Janu Dvořákovou, jednatelku společnosti Český a moravský účetní dvůr, s.r.o., IČ: 
25972154, o schválení tohoto usnesení.

Termín: 26.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5642/154/RM/2018 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku 

na služby s názvem "Svoz tříděného odpadu ve městě Kolín - plasty"

I. Rada města schvaluje

a) v souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů (dále 
jen "zákon") zahájení zadávacího řízení dle § 56 druhem nadlimitního řízení na služby s názvem "Svoz 
tříděného odpadu ve městě Kolín - plasty"
b) pro toto zadávací řízení dle ust. § 114, odst. 2) zákona hodnocení podaných nabídek podle 
ekonomické výhodnosti nabídek 
c) zadávací dokumentaci vč. jejích příloh.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat zadavatelem smluvně zastoupenou 
osobu Ing. Janu Dvořákovou, jednatelku společnosti Český a moravský účetní dvůr, s.r.o., IČ: 
25972154, o schválení tohoto usnesení.

Termín: 23.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5643/154/RM/2018 Návrh na uzavření dodatku č. 1 k příkazní smlouvě č. 369/2017 na realizaci 
veřejné zakázky s názvem "BOZP při realizaci stavby dopravního terminálu Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 k příkazní smlouvě č. 369/2017 ze dne 13.4.20107 na realizaci veřejné zakázky 
s názvem "BOZP při realizaci stavby dopravního terminálu Kolín" mezi městem Kolín a Ing. Lubošem 
Křivánkem, Neumannova 299, 280 02  Kolín - Sendražice, IČ: 14754959, který je nedílnou součástí 
tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě 
č. 369/2017 dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 14.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5644/154/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke kupní smlouvě č. 1104/2018 na zakázku 
"Elektrozařízení pro objekty Staré školy a Zvonice v areálu kostela sv. Bartoloměje v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1  ke kupní smlouvě  č. 1104/2018 na zakázku "Elektrozařízení pro objekty Staré školy a 
Zvonice v areálu kostela sv. Bartoloměje v Kolíně", mezi městem Kolín a zhotovitelem KLUCIvespolek, 
s.r.o., IČO: 256 94 391.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 1 dle bodu I tohoto 
usnesení.

Termín: 30.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

5645/154/RM/2018 Návrh na schválení kritérií pro poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína na rok 
2019 kulturní komise Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
kritéria pro poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2019 kulturní komise Rady města Kolína.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit zveřejnění schválených kritérií kulturní komise Rady města Kolína na rok 2019 na 
webových stránkách města Kolína.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 03.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5646/154/RM/2018 Návrh na schválení kritérií pro poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína na rok 

2019 komise školské a mládeže Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

kritéria pro poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína na rok 2019 komise školské a mládeže Rady města 
Kolína.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit zveřejnění schválených kritérií komise školské a mládeže Rady města Kolína na rok 2019 
na webových stránkách města Kolína.

Termín: 01.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5647/154/RM/2018 Návrh na schválení kritérií pro poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu 

města Kolína na rok 2019 komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

kritéria pro poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu města Kolína na rok 2019 komise tělovýchovy a 
sportu Rady města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit zveřejnění schválených kritérií komise 
tělovýchovy a sportu Rady města Kolína na rok 2019 na webových stránkách města Kolína.

Termín: 01.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5648/154/RM/2018 Návrh na schválení kritérií pro poskytnutí dotací z rozpočtu Rady města Kolína 

na rok 2019

I. Rada města schvaluje

kritéria pro poskytnutí dotací z rozpočtu Rady města Kolína na rok 2019.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit zveřejnění schválených kritérií Rady města Kolína na rok 2019 na webových stránkách 
města Kolína.

Termín: 01.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5649/154/RM/2018 Návrh na uzavření nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt:
č.░░░░ ░░░░ v domě č. p. ░░░ ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s D░░░░ K░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit nájemní smlouvy k podpisu

Termín: 31.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5650/154/RM/2018 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt
1) č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ ul. Tyršova, Kolín II,
s L░░░░ ░ S░░░░ , ░░░░ ░░░ , Kolín, 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
2) č. ░░ v domě č. p.░░░░ ░░ , ul. Benešova, Kolín II,
s M░░░ T░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín II,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
3) č.░░░░ ░ v domě č. p.░░░ , ul. ░░░░ ░ , Kolín II,
s H░░░░ Š░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░ ,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

5651/154/RM/2018 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 16 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ S░░░░ ░░ do 31.12.2019

2. č. 34 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ ░ P░░░░ do 31.12.2019

3. č. 34 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s T░░░░ F░░░░ ░░ do 31.12.2019

4. č. 39 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s R░░░░ H░░░░ ░ do 30.06.2019

5. č. 11 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░░ T░░░░ do 31.12.2019

6. č. 44 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░░ ░ N░░░░ ░░ do 31.12.2019

7. č. 20 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s L░░ N░░░░ ░ do 31.12.2019

8. č. 29 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░ K░░░░ do 31.12.2019

9. č. 32 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s O░░░ Ch░░░░ ░░░ do 31.12.2019

10. č. 17 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, s P░░░ S░░░░ ░ do 31.12.2019

11. č. 7 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s A░░░░ R░░░░ ░░ do 31.12.2019

12. č. 35 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s R░░░░ E░░░░ do 31.12.2019

13. č. 36 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s F░░░░ ░░ K░░░░ do 31.12.2019

14. č. 58 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s A░░░░ I░░░░ ░ do 31.12.2019

15. č. 69 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, se Serhiem Sydorenkem do 31.12.2019

16. č. 78 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,s P░░░ K░░░░ do 31.12.2019

17. č. 82 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s V░░░░ ░ N░░░ do 31.12.2019

18. č. 6 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s L░░░░ Ch░░░░ ░░ do 31.12.2019

19. č. 18 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s R░░░░ S░░░░ ░ do 31.12.2019

20. č. 25 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s R░░░░ L░░░ do 31.12.2019

21. č. 39 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░░ S░░░░ ░ do 31.12.2019

22. č. 40 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, se S░░░░ B░░░ do 31.12.2019

23. č. 77 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s L░░░░ H░░░ do 31.12.2019

24. č. 86 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s R░░░░ ░░ V░░░░ ░ do 31.12.2019

25. č. 49 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s L░░░░ B░░░░ ░ do 31.12.2019

26. č. 69 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s V░░░ P░░░░ ░ do 31.12.2019

27. č. 38 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s P░░░░ F░░░░ do 31.12.2019

28. č. 44 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II s D░░░░ K░░░░ do 30.06.2019

29. č. 65 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, se S░░░░ D░░░░ ░ do 31.12.2019

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5652/154/RM/2018 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:



Usnesení bylo: PŘIJATO

1. č. 7 v domě č. p. 22, ul. Karlova, Kolín I, s H░░░ H░░░░ ░  do 30.11.2019
2. č. 18 v domě č. p. 11, ul. Husova, Kolín I, s B░░░░ K░░░░  do 31.05.2019
3. č. 18 v domě č. p. 113, ul. Husova, Kolín I, s J░░░ P░░░░ ░  do 30.11.2020
4. č. 7 v domě č. p. 131, ul. Na Hradbách, Kolín I, s P░░░ G░░░░ do 30.11.2019
5. č. 13 v domě č. p. 134, ul. Na Hradbách, Kolín I, s V░░░ a J░░░░ G░░░░ ░░  do 30.11.2019
6. č. 7 v domě č. p. 644, ul. Benešova, Kolín II, s M░░░░ V░░░░ ░  do 31.05.2019
7. č. 6 v domě č. p. 712, ul. Na Magistrále, Kolín II, s M░░░░ N░░░░ ░  do 30.11.2019
8. č. 39 v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s A░░░░ K░░░░ ░░ do 30.11.2019
9. č. 5 v domě č. p. 866, ul. Bezručova 866, Kolín II, se S░░░░ ░ A░░░░ ░░  do 30.11.2019

10. č. 31 v domě č. p. 866, ul. Bezručova 866, Kolín II, s M░░░░ ░ K░░░░  do 30.11.2019
11. č. 22 v domě č. p. 867, ul. Bezručova 867, Kolín II, s V░░░░ ░  P░░░░  do 30.11.2019
12. č. 11 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s I░░░ N░░░░ ░ do 30.11.2019
13. č. 29 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, se Z░░░░ V░░░░  do 30.11.2019
14. č. 36 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s M░░░░ a J░░░ T░░░░ ░░  do 31.05.2019
15. č. 40 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s J░░░░ ░░ H░░░░ ░░  do 30.11.2019
16. č. 48 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s I░░░ B░░░░ ░  do 30.11.2019
17. č. 53 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s T░░░░ a Lucií V░░░░ ░░ do 31.05.2019
18. č. 6 v domě č. p. 425, ul. U Nemocnice, Kolín III, s A░░░ P░░░░ ░ do 30.11.2019
19. č. 4 v domě č.p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s H░░░░ a J░░░░ Č░░░░ ░░░░ do 30.11.2020 
20. č. 2 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín II, s H░░░░ a J░░░░ Ž░░░░ ░░ do 30.11.2019
21. č. 1 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, se S░░░ Č░░░░ ░ do 28.02.2019
22. č. 10 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s M░░░░ P░░░░  do 28.02.2019
23. č. 15 v domě č. p. 441/1, ul. Zengrova, Kolín IV, s M░░░ C░░░░ ░░  do 30.11.2019
24. č. 10 v domě č. p. 538, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s L░░░░ P░░░░ ░ do 30.11.2020
25. č. 11 v domě č. p. 951, ul. Na Louži 951, Kolín V, s M░░░░ S░░░  do 31.05.2019
26. č. 5 v domě č. p. 1000/2, ul. Antonína Kaliny, Kolín V, s P░░░ L░░░ do 30.11.2019
27. č. 6 v domě č. p . 1313, ul. Okružní, Kolín V, s M░░░░ D░░░░ ░ do 30.11.2019
28. č. 10 v domě č. p. 117, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s E░░ H░░░░ ░░  do 30.11.2020
29. č. 16 v domě č. p. 117, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s A░░░░ ░ Č░░░   do 31.05.2019
30. č. 24 v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s H░░░ N░░░░ ░  do 30.11.2020
31. č. 3 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░░ ░ R░░░░ ░░ do 30.11.2019
32. č. 18 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s J░░░ a J░░░░ ░ Č░░░░ do 30.04.2019
33. č. 46 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s M░░░░ Z░░░░ ░░ do 31.10.2019 
34. č. 18 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s L░░░░ a S░░░░ Č░░░░ ░░░░ do 31.10.2019

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 01.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5653/154/RM/2018 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při 

finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

udělení výjimky ze směrnice č. 16 podle čl. 10, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z 
rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na oslovení firmy  Roman Herčík, IČ 64756190 se sídlem Malá 
Vysoká 40, 28002 Červené Pečky  za účelem opravy havarijního stavu střešní krytiny  (přístavba 
tělocvičny) na ZŠ Mnichovická 62, Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Chládovi

1.1. zadat zakázku na opravu havarijního stavu v souladu s bodem I tohoto usnesení

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5654/154/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, vodovodní přípojka pro RD č. p. 
1060, Kolín

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování 
a údržby vodovodní přípojky v ul. A. M. Jelínka na pozemku parc. č. 2637/26 v kat. území a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Vodovodní přípojka pro RD č. p. 1060, Kolín" 
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným J░ H░░░ ,░░░░ ░░░░ ░░ Kolín ░ a L░░░
H░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░ , Kolín ░ . Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve 
výši cca 1.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle 
skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jitce Vackové

1.1.

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5655/154/RM/2018 Návrh na schválení dohody o předčasném užívání části stavby v rámci investiční 
akce "Výstavba dopravního terminálu Kolín"

I. Rada města schvaluje
dohodu o předčasném užívání části stavby s evidenčním číslem 1243/2018 mezi městem Kolín a 
společností STRABAG a.s., Odštěpný závod Praha, Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 
5-Smíchov, IČ 60838744, v rámci investiční akce "Výstavba dopravního terminálu Kolín", která je 
nedílnou součástí tohoto usnesení



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření dohody za město 
Kolín

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5656/154/RM/2018 Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku parc. č. 
1951/2 z důvodu zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 806, ul. Želivského, Kolín 4

I. Rada města schvaluje
souhlas s umístěním stavby na části pozemku parc. č. 1951/2 v katastrálním území Kolín a obci Kolín ve 
vlastnictví města Kolína pro Stavební bytové družstvo Kolín, Sladkovského 13, 280 02 Kolín 4, z důvodu 
zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 806 v ulici Želivského v Kolíně 4. Toto zateplení bude 
zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 130 mm, nad uvedený městský pozemek

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. zajistit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 04.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5657/154/RM/2018 Návrh na prodej pozemku pozemku parc. č. 144/12 v kat. území Zibohlavy do 
vlastnictví společnosti AGROSERVIS JaS s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit prodej pozemku parc. č. 144/12 ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 477 m2 v kat. 
území Zibohlavy, odděleného na základě dosud nezapsaného geometrického plánu č. 216-36/2018 z 
pozemku parc. č. 144/8, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti AGROSERVIS JaS s.r.o., IČ 
27641724, se sídlem Braunerova 21, 280 02 Kolín, za celkovou kupní cenu 477.000 Kč + DPH

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit návrh Zastupitelstvu 
města Kolína

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5658/154/RM/2018 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce kanalizace v ul. Nad Zastávkou, Kollárovo náměstí"



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce 
kanalizace v ul. Nad Zastávkou, Kollárovo náměstí" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zadávací podmínky 
včetně návrhu smlouvy o dílo

1. SILMEX s.r.o., Pražská třída 495/58, 370 04 České Budějovice 3, IČ 48951081
2. HALKO stavební společnost, s.r.o., Václavské náměstí 28, Nová Ves I, 280 02 Kolín 2, IČ 43090150
3. SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s., Zbraslavice 331, 258 21 Zbraslavice, IČ 25261282
4. STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ 60838744
5. TELSIG-servis, spol. s r.o., U Jezera 767, 281 51 Velký Osek, IČ 49825771
6. VEKTRA, spol. s r.o., Libenice 52, 280 02 Kolín, IČ 47052686
7. STAVOKOMPLET spol. s r.o., Královická 251, 250 01 Zápy, IČ 47052945
8. SKL RECYKLOSTAV s.r.o., Jiřická 1000, Mladá, 289 23 Milovice, IČ 29010161
9. VPK Suchý s.r.o., Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky, IČ 27085201
10. VODOS s.r.o., Legerova 21, 280 02 Kolín III, IČ 47538457
11. Konstrukce a dopravní stavby s.r.o., Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice, IČ 28447085
12. TANNACO, a.s., Choťánky 38, 290 01 Poděbrady, IČ 61677272
13. Výstavba sítí Kolín a.s., Polepy 235, 280 02 Kolín, IČ 26115972
14. PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10, IČ 43005560
15. KVIS Pardubice a.s., Zelená Louka, Rosice 151, 533 53  Pardubice, IČ 46506934
16. Kanálservis, s.r.o., Živcových 251/20, 155 00 Praha 5, IČ 25641603
17. INSTAV Hlinsko a.s., Tyršova 833, 539 01 Hlinsko, IČ 25284959
18. AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117
19. DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., Komenského náměstí 54, 281 44 Zásmuky, IČ 02442914

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění 
zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu

Termín: 19.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

PhDr. Tomáš Růžička, MPA
II. místostarosta


